

Helsingissä 2.11.2015
Lausunto VM033:00/2014

Valtiovarainministeriö
valtiovarainministerio@vm.fi

Lausuntopyyntö Hallituksen esityksestä laiksi arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoiminnasta sekä eräksi siihen liittyviksi laeiksi VM033:00/2014
Asianumero/Ärendenummer 2317/03.01.00/2014

Esitämme kunnioittavasti seuraavan lausunnon.

Lausunnon pääkohdat

1. Liikkeeseenlaskijan vapaus valita mikä tahansa arvopaperikeskus EU alueella on hyvä ja lisää kilpailua. Mahdollisuus liittää yksi osakelaji yhteen arvopaperikeskukseen ja toinen toiseen lisää myös kilpailua.
2. Siirtyminen suorarekisteröidyistä tileistä hallintarekisteröityihin voidaan tehdä, kun samalla velvoitetaan arvopaperikeskukset ja näiden alihankkijat välittämään liikkeeseenlaskijalle todellisten omistajien (tämä ainakin tavoitteena) omistajakohtaiset arvo-osuusmäärät päivän loppusaldoina. Tällöin liikkeeseenlaskijalla on aina lähes ajantasainen osakasluettelo käytettävissään ja viranomaisvalvonta voidaan toteuttaa liikkeeseenlaskijan kautta.
3. Koska liikkeeseenlaskijalle tulee mahdollisuus laittaa eri osakelajit eri arvopaperikeskuksiin, ei arvopaperikeskukset voi toimittaa osakasluetteloja kuin heillä olevista osakkeista. Tämä korostaa sitä, että liikkeeseenlaskija on ainoa, joka pystyy muodostamaan täydellisen osakasluettelon.

Kunnioittavasti

Innovatics Ky

Pertti Kantola
toimitusjohtaja

Tietoa Innovaticsista

Innovatics on vuonna 1985 perustettu suomalainen it-yritys, joka kehittää, myy ja ylläpitää omistajahallinnon järjestelmiä osakeyhtiöille ja laboratorioiden tiedonhallintajärjestelmiä tutkimus- ja tuotantolaitoksille.

Innovaticsin omistajahallinnon järjestelmät sisältävät osake- ja osuusrekisterit, sisäpiirirekisterit, optiorekisterit, osingonmaksun ja yhtiökokousten hallinnan. Asiakkainamme on yli 50 suomalaista osakeyhtiötä ja osuuskuntaa, mm puhelin- ja sähköyhtiöitä sekä 4 julkista osakeyhtiötä. Osakkaita asiakkaillamme on muutamasta kymmenestä yli 200 000 omistajaan. Julkisille osakeyhtiöille tarjoamme työkalut osakerekisterin täysimääräiseen hyödyntämiseen ja päivittäin ajantasaisten tietojen näyttämiseen yhtiöiden nettisivuilla. Osakerekistereitä olemme toimittaneet vuodesta 1987 lähtien ja Suomen siirryttyä arvo-osuusjärjestelmään, olemme seuranneet alusta lähtien päivittäin ”lattiatasolla” arvo-osuusjärjestelmän toimintaa asiakkaidemme puolesta.